



Libro de inventarios de bienes muebles e inmuebles

Periodo de 01 Enero al 30 de junio de 2024

Cifras en Pesos y centavos

Código	Descripción del Bien Mueble	Cantidad	Valor Unitario	Unidad de medida	Monto
1241-1-5111	MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA				\$ 381,147.48
ITAI A/C02	AIRE ACONDICIONADO 1.0 TON	1	\$ 4,909.00	Pieza	\$ 4,909.00
ITAI A/C03	AIRE ACONDICIONADO 1.5 TON	1	\$ 3,145.00	Pieza	\$ 3,145.00
ITAI A/C04	AIRE ACONDICIONADO 3.0 TON	1	\$ 3,145.00	Pieza	\$ 3,145.00
ITAI A/C05	AIRE ACONDICIONADO 1.0 TON	1	\$ 4,909.00	Pieza	\$ 4,909.00
ITAI A/C06	AIRE ACONDICIONADO 1.0 TON	1	\$ 4,909.00	Pieza	\$ 4,909.00
ITAI A/C07	AIRE ACONDICIONADO 2.0 TON	1	\$ 1,500.00	Pieza	\$ 1,500.00
ITAI A/C08	AIRE ACONDICIONADO 3.0 TON	1	\$ 1,500.00	Pieza	\$ 1,500.00
ITAI MOV 20	ESCRITORIO OD CUBIERTA DE VIDRIO	1	\$ 801.00	Pieza	\$ 801.00
ITAIBCS SILLA A2014	SILLA SECRETARIAL #MS-10	1	\$ 716.20	Pieza	\$ 716.20
ITAIBCS ESCRIT012014	CONJUNTO SEMI EJECUTIVO ACUARIO (ESCRITORIO COLOR CHOCOLATE)	1	\$ 6,136.34	Pieza	\$ 6,136.34
ITAIBCS SILLAS 1-6-14	SILLONES VISITANTES TAO RESP BAJO (6 SILLAS SALA DE JUNTAS COLOR CHOCOLATE)	6	\$ 2,200.01	Pieza	\$ 13,200.07
ITAIBCS MESA 012014	MESA DE JUNTAS CRISTAL 12 MM 2.40 X 1.20 (SALA DE JUNTAS)	1	\$ 7,500.55	Pieza	\$ 7,500.55
ITAI SILLA 012014	SILLA MESH NEGRO OMX	1	\$ 1,300.00	Pieza	\$ 1,300.00
ITAI SILLA 022014	SILLA MESH NEGRO OMX	1	\$ 1,300.00	Pieza	\$ 1,300.00
ITAI SILLA 032014	SILLA MESH NEGRO OMX	1	\$ 1,300.00	Pieza	\$ 1,300.00
ITAI SILLA 042014	Silla Ejecutiva imitación piel	1	\$ 1,470.00	Pieza	\$ 1,470.00
ITAI SILLA 052014	Silla ejecutiva ergonomica	1	\$ 2,580.00	Pieza	\$ 2,580.00
ITAI SILLA 062014	SILLON EJECUTIVO NACIONAL OPORTO #253N	1	\$ 2,624.00	Pieza	\$ 2,624.00
ITAI SILLA 072014	SILLON EJECUTIVO NACIONAL OPORTO #253N	1	\$ 2,624.00	Pieza	\$ 2,624.00
ITAI SILLA 082014	SILLA SECRETARIAL RESP. MALLA #OHE-53	1	\$ 1,468.56	Pieza	\$ 1,468.56
ITAI EN L 012015	ESCRITORIO EN L COLOR MADERA	1	\$ 2,799.00	Pieza	\$ 2,799.00
ITAIBCS ARCH 01	ARCHIVERO METALICO COLOR ALMENDRA, TAMAÑO OFICIO DE 4 GAVETAS	1	\$ 3,399.15	Pieza	\$ 3,399.15
ITAIBCS ESCRIT 01-2016	ESCRITORIO DE TRABAJO HUTTON	1	\$ 2,630.11	Pieza	\$ 2,630.11
ITAIBCS SILLA 01-2017	SILLA EJECUTIVA FULTON	1	\$ 1,597.00	Pieza	\$ 1,597.00
ITAIBCS SILLA 011-2017	LIBRERO PISO C/PUERTAS#7017 COLOR CAFÉ	1	\$ 5,568.00	Pieza	\$ 5,568.00
ITAIBCS LIBRERO 39-2017	ARCHIVERO DE METAL 4 GAV 128X55X50 #1009 ESP	1	\$ 3,248.00	Pieza	\$ 3,248.00
ITAIBCS ESCRITORIO40-2017	ESCRITORIO ESTUDIANTIL HALL	1	\$ 763.57	Pieza	\$ 763.57
ITAIBCS 10 SILLAS 41-2017	10 SILLA DE VISITA COLOR NEGRO CODIGO 000091122	1	\$ 5,507.10	Pieza	\$ 5,507.10
ITAIBCS LIBRERO 35-2017	LIBRERO 5 REPISAS MAPLE CODIGO: 000066901	10	\$ 186.80	Pieza	\$ 1,868.00
ITAIBCS ARCHV 36-2017	ARCHIVERO 3 GAVETAS CARTA NEGRO CODIGO: 000076060	1	\$ 1,953.73	Pieza	\$ 1,953.73
ITAIBCS SILLA EJ 28-2017	SILLA EJECUTIVA LEICA CODIGO: 000086004	1	\$ 1,151.70	Pieza	\$ 1,151.70
ITAIBCS SILLA SEC26-2017	SILLA SECRETARIAL CASTEL CODIGO: 000094552	1	\$ 1,699.00	Pieza	\$ 1,699.00
ITAIBCS SILLA SEC27-2017	SILLA SECRETARIAL CASTEL CODIGO: 000094552	1	\$ 1,699.00	Pieza	\$ 1,699.00
ITAIBCS SILLAS VIS 43-2017	2 SILLAS DE VISITA MODELO NEGRO CODIGO 000072713	2	\$ 1,868.19	Pieza	\$ 3,736.38
ITAIBCS SILLAS VIS 44-2017	2 SILLAS DE VISITA MODELO NEGRO CODIGO 000072713	2	\$ 1,868.00	Pieza	\$ 3,736.00
ITAIBCS SILLAS VIS 45-2017	2 SILLAS DE VISITA MODELO NEGRO CODIGO 000072713	2	\$ 1,868.00	Pieza	\$ 3,736.00
ITAIBCS SILLAS VIS 46-2017	2 SILLAS DE VISITA MODELO NEGRO CODIGO 000072713	2	\$ 1,868.00	Pieza	\$ 3,736.00
ITAIBCS SILLA EJ 42-2017	SILLA EJECUTIVO BOLT CODIGO 2800008691983	1	\$ 3,701.70	Pieza	\$ 3,701.70
ITAIBCS SILLA EJ 31-2017	SILLA EJECUTIVA MILLAN NEGRO CODIGO: 000078706	1	\$ 2,902.61	Pieza	\$ 2,902.61
ITAIBCS SILLA EJ 32-2017	SILLA EJECUTIVA MILLAN NEGRO CODIGO: 000078706	1	\$ 2,902.61	Pieza	\$ 2,902.61
ITAIBCS SILLA EJ 33-2017	SILLA EJECUTIVA MILLAN NEGRO CODIGO: 000078706	1	\$ 2,902.61	Pieza	\$ 2,902.61
ITAIBCS SILLA EJ 34-2017	SILLA EJECUTIVA MILLAN NEGRO CODIGO: 000078706	1	\$ 2,902.61	Pieza	\$ 2,902.61
ITAIBCS29-2017 ESCRIT	ESCRITORIO EN L SKYLINE CERZO CODIGO 000055846	1	\$ 2,638.13	Pieza	\$ 2,638.13
ITAIBCS37-2017 LIBRERO	LIBRERO 2 REPISAS ACERO NEGRO CODIGO 000094337	1	\$ 2,638.13	Pieza	\$ 2,638.13
ITAIBCS-30-2017 ESCRIT	ESCRITORIO DE TRABAJO HUTTON CODIGO:000066243	1	\$ 2,548.19	Pieza	\$ 2,548.19
ITAIBCS-01-2019 ESCRIT	ESCRITORIO	1	\$ 11,000.00	Pieza	\$ 11,000.00
ITAIBCS-02-2019 ESCRIT	ESCRITORIO	1	\$ 11,000.00	Pieza	\$ 11,000.00
ITAIBCS-03-2019 ESCRIT	ESCRITORIO	1	\$ 11,000.00	Pieza	\$ 11,000.00
ITAIBCS-01-2020 SILLA	SILLA EJECUTIVA PED. 20 16 3900 003110	1	\$ 3,499.00	Pieza	\$ 3,499.00
ITAIBCS-2022-01 ESCRITORIO	ESCRITORIO DIRECTIVO	1	\$ 6,000.00	Pieza	\$ 6,000.00
ITAIBCS-2022-02 ARCHIVERO	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	\$ 6,124.80	Pieza	\$ 6,124.80
ITAIBCS-2022-03 ARCHIVERO	ARCHIVERO DE DOS GAVETAS	1	\$ 3,624.43	Pieza	\$ 3,624.43
ITAIBCS-2022-04 LIBRERO	LIBRERO DE PISO PARA AREA RECEPCION	1	\$ 6,072.25	Pieza	\$ 6,072.25
ITAIBCS-05-2022 SILLA	SILLA BASICA DE OFICINA BRISTOL, NEGRA	1	\$ 1,769.29	Pieza	\$ 1,769.29
ITAIBCS-06-2022 SILLA	SILLA BASICA DE OFICINA BRISTOL, NEGRA	1	\$ 1,769.29	Pieza	\$ 1,769.29
ITAIBCS-07-2022 ESCRITORIO	ESCRITORIO DE TRABAJO LIRIO MP	1	\$ 2,693.23	Pieza	\$ 2,693.23
ITAIBCS-08-2022 ESCRITORIO	ESCRITORIO EJECUTIVO NEXTP PARA HOGAR/OFICINA	1	\$ 1,990.00	Pieza	\$ 1,990.00
ITAIBCS-09-2022 SILLA	SILLA EJECUTIVA ATESSA	1	\$ 4,393.21	Pieza	\$ 4,393.21
ITAIBCS-10-2022 SILLA	SILLA EJECUTIVA ATESSA	1	\$ 4,393.21	Pieza	\$ 4,393.21
ITAIBCS-11-2022 SILLA	SILLA EJECUTIVA ATESSA	1	\$ 4,393.21	Pieza	\$ 4,393.21
ITAIBCS-12-2022 SILLA	SILLA EJECUTIVA ATESSA	1	\$ 4,393.21	Pieza	\$ 4,393.21
ITAIBCS-13-2022 SILLA	SILLA BASICA DE OFICINA MATE, NEGRA	1	\$ 2,269.25	Pieza	\$ 2,269.25
ITAIBCS-16-2022	PLANEADOR MENSUAL INDI. 60*90	1	\$ 1,099.00	Pieza	\$ 1,099.00
ITAIBCS-17-2022 ESCRITORIO	CONJUNTO EJECUTIVO COLOR CHOCOLATE ESRITORIO L	1	\$ 22,736.00	Pieza	\$ 22,736.00
ITAIBCS-01-2023 ARCHIVERO	ARCHIVERO DE TABLAROCA CON 4 REPISAS EN COLOR BLANCO	1	\$ 16,000.00	Pieza	\$ 16,000.00
ITAIBCS-01-2023 BASE TV	SOPORTE MOVIBLE PARA TELEVISIÓN DE 32" A 65"	1	\$ 1,849.99	Pieza	\$ 1,849.99
ITAIBCS-02-2023 ARCHIVERO META	2 ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS EN COLOR BEIGE	2	\$ 8,410.00	Pieza	\$ 16,820.00
ITAIBCS-01-2023 ESTRADO MAD	ELABORACIÓN DE ESTRADO DE MADERA ANT Y LIQ	1	\$ 6,979.82	Pieza	\$ 6,979.82
ITAIBCS-01-2023 ORGANIZADOR	ORGANIZADOR EJECUIVO DE MADERA COLOR CHOCOLATE MATE ANT Y LIQ	1	\$ 8,450.00	Pieza	\$ 8,450.00
ITAIBCS-02-2023 BASE TV	BASE DE PISO PARA MONITOR DE PISO	1	\$ 1,160.00	Pieza	\$ 1,160.00
ITAIBCS-03-2023 ARCHIVERO TR	ARCHIVERO ELABORADO EN TABLAROCA ZONA COOR TEC INF	1	\$ 35,190.19	Pieza	\$ 35,190.19
ITAIBCS-04-2023 ARCHIVERO TR	ARCHIVERO ELABORADO EN TABLAROCA ZONA COMEDOR	1	\$ 35,190.19	Pieza	\$ 35,190.19

ITAIBCS-01-2024 SILLON EJECUTIVO	SILLON EJECUTIVO DE RESPALDO ALTO CIANI #305	1	\$ 10,285.86	Pieza	\$ 10,285.86
----------------------------------	--	---	--------------	-------	--------------

Código	Descripción del Bien Mueble	Cantidad	Valor Unitario	Unidad de medida	Monto
1241-3-5151	EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION				\$ 867,324.84
ITAI COMP HP2	COMPUTADORA HP 2GB MONITOR LG 19"	1	\$ 7,187.40	Pieza	\$ 7,187.40
ITAI COMP HP3	COMPUTADORA HP 2GB MONITOR LG 19"	1	\$ 7,187.40	Pieza	\$ 7,187.40
ITAI COMP HP4	COMPUTADORA HP 2GB MONITOR LG	1	\$ 7,187.40	Pieza	\$ 7,187.40
ITAI COMP HP5	COMPUTADORA HP 2GB MONITOR LG	1	\$ 7,187.40	Pieza	\$ 7,187.40
ITAIBCS BIOM-01	CONTROL DE ASISTENCIA BIOMETRICO AND	1	\$ 3,120.00	Pieza	\$ 3,120.00
ITAIBCS COMP-08	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	\$ 6,382.50	Pieza	\$ 6,382.50
ITAIBCS HP9	COMPUTADORA HP MOD 200 G1 PROCESADOR DUAL CORE, 4 G RAM DDR3, 500 G DD MONITOR HP	1	\$ 7,816.00	Pieza	\$ 7,816.00
ITAIBCS ACER 01	COMPUTADORA ACER	1	\$ 8,895.00	Pieza	\$ 8,895.00
ITAIBCS LENOVO 01	COMPUTADORA LAPTOP LENOVO FLEX 2 14"	1	\$ 5,998.00	Pieza	\$ 5,998.00
ITAIBCS PROJ-EPSON	PROYECTOR EPSON POWERLITE S31+3200 LUMENES HDMI V11H719021 SERIE DRK630	1	\$ 8,696.72	Pieza	\$ 8,696.72
ITAIBCS PROJ-MINI	PROYECTOR PORTATIL MINI LED FB3502 HDMI VGA AV 640X480	1	\$ 1,977.31	Pieza	\$ 1,977.31
ITAIBCSCOMP2 02-2017	COMPUTADORA PORTATIL LENOVO IDEAPAD510-15ISK INTEL CORE I5 6200DC 2.30GHZ/8GB	1	\$ 18,000.00	Pieza	\$ 18,000.00
ITAIBCSCAMARA 05-2017	CAMARA DIGITAL CANON EOS REBEL T6 18MPBKIT	1	\$ 9,700.00	Pieza	\$ 9,700.00
ITAIBCS COMPPUTADORA DELL 09-2017	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3050SFF CORE I5	1	\$ 18,266.00	Pieza	\$ 18,266.00
ITAIBCS12-2017GRAB	GRABADORA DITIAL DE VOZ DE 8GB FPAZ-26736	1	\$ 1,590.00	Pieza	\$ 1,590.00
ITAIBCS13-2017GRAB	GRABADORA DITIAL DE VOZ DE 8GB FPAZ-26736	1	\$ 1,590.00	Pieza	\$ 1,590.00
ITAIBCS 14-2017 COMPT	COMPUTADORA ESCRITORIO MARCA DELL MOD OPTIPLEX7040 SERIE: 7NM0DH2	1	\$ 22,152.60	Pieza	\$ 22,152.60
ITAIBCS 15-2017 COMPT	COMPUTADORA ESCRITORIO MARCA DELL MOD OPTIPLEX7040 SERIE: 7NFDH2	1	\$ 22,152.60	Pieza	\$ 22,152.60
ITAIBCS 16-2017 COMPT	COMPUTADORA ESCRITORIO MARCA DELL MOD OPTIPLEX7040 SERIE: 7NJDH2	1	\$ 22,152.60	Pieza	\$ 22,152.60
ITAIBCS 21-2017 COMPT	COMPUTADORA ESCRITORIO MARCA DELL MOD OPTIPLEX7040 SERIE: 81V2DH2	1	\$ 22,152.60	Pieza	\$ 22,152.60
ITAIBCS 25-2017 IMPRES	IMPRESORA EPSON ECOTANK L575 AIO WIFI	1	\$ 5,499.00	Pieza	\$ 5,499.00
ITAIBCS 20-2017 COMPT	COMPUTADORA ELL OPTIPLEX 7040C17 SERIE: JY1MXG2	1	\$ 23,835.03	Pieza	\$ 23,835.03
ITAIBCS 17-2017 COMPT	COMPUTADORA LENOVO AIO V310Z SERIE: S1H04WMA	1	\$ 24,900.00	Pieza	\$ 24,900.00
ITAIBCS 18-2017 COMPT	COMPUTADORA LENOVO AIO V310Z SERIE: S1H04WM9	1	\$ 24,900.00	Pieza	\$ 24,900.00
ITAIBCS 19-2017 COMPT	COMPUTADORA LENOVO AIO V310Z SERIE: S1H04WM4	1	\$ 24,900.00	Pieza	\$ 24,900.00
ITAIBCS38-2017 CAMARA	CAMARA LOGITECH 2 PRO 960-001184 SERIE: 1721LZ0FXU9	1	\$ 25,840.00	Pieza	\$ 25,840.00
ITAIBCS 22-2017 IAPPRO	IAP PRO 10.5" 64GB APPLE PLATA SERIE: DMPVPLYLJ28L	1	\$ 16,805.00	Pieza	\$ 16,805.00
ITAIBCS 23-2017 IAPPRO	IAP PRO 10.5" 64GB APPLE PLATA SERIE: DMPVPNE1J28L	1	\$ 16,805.00	Pieza	\$ 16,805.00
ITAIBCS 24-2017 IAPPRO	IAP PRO 10.5" 64GB APPLE PLATA SERIE: DMPVH2HJ28L	1	\$ 16,805.00	Pieza	\$ 16,805.00
ITAIBCS 47-2017 SWITCH	SWITCH-24-10/100/1000TP LINK TL-SG1024	1	\$ 2,679.00	Pieza	\$ 2,679.00
ITAIBCS 55-2018 DELL	COMPUTADORA PORTATIL NOTEBOOK DELL INSPIRON G7 C17 SERIE:CI7/16GB/1TB/W10H	1	\$ 32,730.00	Pieza	\$ 32,730.00
ITAIBCS-58-2019 COMPUT	COMPUTADORA DELL INSPIRON 3480 AIO	1	\$ 21,390.01	Pieza	\$ 21,390.01
ITAIBCS-01-2019 UPS	UPS	1	\$ 213,433.16	Pieza	\$ 213,433.16
ITAIBCS-01-2022 CAMARA WEB	3 CAMARAS WEB FULL HD	3	\$ 696.00	Pieza	\$ 2,088.00
ITAIBCS-01-2022 DISC	DISCO DURO SSD 1TB ADATA	1	\$ 2,517.20	Pieza	\$ 2,517.20
ITAIBCS-02-2022 LAP	LAPTOP ALIENWARE M15 R7	1	\$ 55,410.83	Pieza	\$ 55,410.83
ITAIBCS-03-2022 LAP	LAPTOP ALIENWARE M15 R7	1	\$ 55,410.83	Pieza	\$ 55,410.83
ITAIBCS-06-2022 IPAD PRO	IPAD PRO 1" 128 GB WIFI GRIS ESPACIAL	1	\$ 24,374.00	Pieza	\$ 24,374.00
ITAIBCS-01-2023 DISCO DURO	DISCO DURO DE ESTADO SOLIDO 2.5" 1 TB ADATA SU800	15	\$ 1,990.00	Pieza	\$ 29,850.05
ITAIBCS-01-2023 DIADEMAS	HEADSET (DIADEMAS) ESTEREO 2.3 ALAMBRICAS CONEXIÓN USB	3	\$ 313.20	Pieza	\$ 939.60
ITAIBCS-001-2023 CAMWEB LOG	CAMARA WEB LOGITECH C 920 960- 000764	1	\$ 893.20	Pieza	\$ 893.20
ITAIBCS-002-2023 CAMWEB LOG	CAMARA WEB LOGITECH C 920 960- 000764	1	\$ 893.20	Pieza	\$ 893.20
ITAIBCS-003-2023 CAMWEB LOG	CAMARA WEB LOGITECH C 920 960- 000764	1	\$ 893.20	Pieza	\$ 893.20
ITAIBCS-004-2023 CAMWEB LOG	CAMARA WEB LOGITECH C 920 960- 000764	1	\$ 893.20	Pieza	\$ 893.20
ITAIBCS-005-2023 CAMWEB LOG	CAMARA WEB LOGITECH C 920 960- 000764	1	\$ 893.20	Pieza	\$ 893.20
ITAIBCS-006-2023 CAMWEB LOG	CAMARA WEB LOGITECH C 920 960- 000764	1	\$ 893.20	Pieza	\$ 893.20
ITAIBCS-01-2024 LAPLENOVO	LAPTOP 15.6" LENOVO IDEAPAD SLIM 3 TOUCH	1	\$ 19,990.00	Pieza	\$ 19,990.00
ITAIBCS-02-2024 MULTIFUNCIONAL	MULTIFUNCIONAL LÁSER MONOCROMÁTICO BROTHER MFCL5915DW	1	\$ 11,472.40	Pieza	\$ 11,472.40

Código	Descripción del Bien Mueble	Cantidad	Valor Unitario	Unidad de medida	Monto
1241-9-5191	OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION				\$ 15,074.63
ITAIBCS-02-2020 CHECADOR	RELOJ CHECADOR DIGITAL DE HUELLA	1	\$ 3,353.09	Pieza	\$ 3,353.09
ITAIBCS-14-2022	ENGARGOLADORA GBC BINDMATE	1	\$ 1,483.35	Pieza	\$ 1,483.35
ITAIBCS-15-2022	ENMIGADORA GBC FUSION 1100 L 9"	1	\$ 2,294.19	Pieza	\$ 2,294.19
ITAIBCS-01-2023 BASE BANDERA	BASE PEDESTAL PARA ASTA BANDERA	1	\$ 1,950.00	Pieza	\$ 1,950.00
ITAIBCS-01-2023 ENGARGOLADOR	ENGARGOLADORA PARA ARILLO METALICO WIRE BASIC GBC	1	\$ 4,399.00	Pieza	\$ 4,399.00
ITAIBCS-01-2023 LICUADORA	LICUADORA MARCA OSTER	1	\$ 1,595.00	Pieza	\$ 1,595.00

Código	Descripción del Bien Mueble	Cantidad	Valor Unitario	Unidad de medida	Monto
1242-1-5211	EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES				\$ 27,234.00
ITAIBCS-01-2021 MICROFONOS	2 MICROFONOS MAS MEZCLADORA	2	\$ 1,914.50	Pieza	\$ 3,829.00
ITAIBCS-04-2022 TV	PANTALLA LG UHD TV AI THINQ 4	1	\$ 7,990.00	Pieza	\$ 7,990.00
ITAIBCS-07-2022 BOCINA	BAFE AMPLIFICAD MASTER RECARGABLE	1	\$ 4,670.00	Pieza	\$ 4,670.00
ITAIBCS-01-2023 TVHKPRO	TELEVISOR HKPRO 32 PULGADAS	1	\$ 2,799.00	Pieza	\$ 2,799.00
ITAIBCS-01-2024 MEZCLADORA	MEZCLADORA MIXER 7 CANALES CON USB LENNON LNMX7U	1	\$ 5,950.00	Pieza	\$ 5,950.00
ITAIBCS-02-2024 MICROFONOS	JUEGO DE MICROFONOS INALAMBRICOS CON RECEPTOR	4	\$ 499.00	Pieza	\$ 1,996.00

Código	Descripción del Bien Mueble	Cantidad	Valor Unitario	Unidad de medida	Monto
1242-3-5231	CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO				\$ 48,047.05

ITAIBCS-02-2021 VIDEO PROYECTOR	VIDEO PROYECTOR FULL HD S08 SPECTRA	1	\$ 6,999.00	Pieza	\$ 6,999.00
ITAIBCS-03-2021 CAMARA CANON	CAMARA CANON T7 REEMPADACA MAS LENTE Y MALETA	1	\$ 10,599.00	Pieza	\$ 10,599.00
ITAIBCS-02-2022 VIDEO PROYECTOR	VIDEO PROYECTOR EPSON DIFERENCIA	1	\$ 2,900.00	Pieza	\$ 2,900.00
ITAIBCS-05-2022 VIDEOCAM	VIDEOCAMARA CANON XA11	1	\$ 27,549.05	Pieza	\$ 27,549.05

Código	Descripción del Bien Mueble	Cantidad	Valor Unitario	Unidad de medida	Monto
1244-1-5411	VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE				\$ 419,900.00
ITAIBCS-01-2023 VEHICULO	VEHICULO AUTOMOTOR DE 4 PUERTAS ESTILO SUV MARCA GMC	1	\$ 419,900.00	Pieza	\$ 419,900.00

Código	Descripción del Bien Mueble	Cantidad	Valor Unitario	Unidad de medida	Monto
1246-4-5641	SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO CALEFACCION Y DE REFRIGERACION				\$ 106,367.33
ITAI A/C09	AIRE ACONDICIONADO 1 TON	1	\$ 15,457.00	Pieza	\$ 15,457.00
ITAI A/C10	AIRE ACONDICIONADO 1.5 TON	1	\$ 15,457.00	Pieza	\$ 15,457.00
ITAIBCS-2020-03 AIRE	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT GREE 1.5 TON 220 V R410	1	\$ 9,210.00	Pieza	\$ 9,210.00
ITAIBCS-2021-01 AIRE	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT GREE 1 TON. 220 V LIFE	1	\$ 4,977.33	Pieza	\$ 4,977.33
ITAIBCS-2021-02 AIRE	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT GREE 2 TON. MODELO MAGNUM 19	1	\$ 13,300.00	Pieza	\$ 13,300.00
ITAIBCS-2022-01 AIRE	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT INVERTIR DE 1 TON. 220 V	1	\$ 8,500.00	Pieza	\$ 8,500.00
ITAIBCS-2023-01 AIRE	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT INVERTIR DE 1.5 TON. 220 V	1	\$ 14,616.00	Pieza	\$ 14,616.00
ITAIBCS-2023-02 AIRE	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT INVERTIR DE 1 TON. 220 V	1	\$ 10,400.00	Pieza	\$ 10,400.00
ITAIBCS-2023-03 AIRE	AIRE ACONDICIONADO INVERTIR DE 1.5 TON. 220 V	1	\$ 14,450.00	Pieza	\$ 14,450.00

Código	Descripción del Bien Mueble	Cantidad	Valor Unitario	Unidad de medida	Monto
1246-6-5661	EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELECTRICOS				\$ 272,000.00
ITAIBCS-01-2019 GEN	PLANTA GENERADORA LUZ	1	\$ 272,000.00	Pieza	\$ 272,000.00

Código	Descripción del Bien Mueble	Cantidad	Valor Unitario	Unidad de medida	Monto
5671	HERAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA				\$ 1,157.00
ITAIBCS-01-2023 TALADRO	TALADRO INHALAMBRICO 3/8 12V MARCA PRETUL	1	\$ 1,157.00	Pieza	\$ 1,157.00

Código	Descripción del Bien Mueble	Cantidad	Valor Unitario	Unidad de medida	Monto
1251-5911	SOFTWARE				\$ 132,164.56
ITAIBCS-2021-01 SOFTWARE	LICENCIA MICROSOFT 365 Y ANTIVIRUS	1	\$ 18,375.04	Pieza	\$ 18,375.04
ITAIBCS-2021-02 SOFTWARE	LICENCIA ANUAL CONTPAQ I NOMINAS	1	\$ 5,788.40	Pieza	\$ 5,788.40
ITAIBCS-2021-03 SOFTWARE	LICENCIA MICROSOFT 365 Y ANTIVIRUS	1	\$ 20,014.99	Pieza	\$ 20,014.99
ITAIBCS-2022-01 SOFTWARE	2 LICENCIAS ANUALES DE SISTEMA ZOOM	2	\$ 3,625.50	Pieza	\$ 7,251.00
ITAIBCS-2022-02 SOFTWARE	ACTUALIZACION DE SOFTWARE CONTPAQ1 NOMINAS	1	\$ 696.00	Pieza	\$ 696.00
ITAIBCS-2022-03 SOFTWARE	LICENCIA ANUAL DE CONTPAQI NOMINA LOTE 140205-98-1356	1	\$ 5,788.40	Pieza	\$ 5,788.40
ITAIBCS-2022-04 SOFTWARE	ACTUALIZACION DE SOFTWARE CONTPAQ1 NOMINAS	1	\$ 696.00	Pieza	\$ 696.00
ITAIBCS-2022-05 SOFTWARE	OFFICE 365 FAMILY ESPAÑOL DESCARGA DIGITAL	5	\$ 1,650.00	Pieza	\$ 8,249.98
ITAIBCS-2022-06 SOFTWARE	ANTIVIRUS ESET INTERNET SECURITY 10 LICENCIAS 1 AÑO	2	\$ 1,930.00	Pieza	\$ 3,859.99
ITAIBCS-2022-07 SOFTWARE	CORELDRAW GRAPHICS SUITE	1	\$ 9,868.70	Pieza	\$ 9,868.70
ITAIBCS-2022-08 SOFTWARE	ADOBE PHOTOSHOP CC	1	\$ 11,928.05	Pieza	\$ 11,928.05
ITAIBCS-2023-01 SOFTWARE	LICENCIA ANUAL VISME CO.	1	\$ 3,900.00	Pieza	\$ 3,900.00
ITAIBCS-2023-02 SOFTWARE	LICENCIA ANUAL DE CONTPAQI NOMINA	1	\$ 6,716.40	Pieza	\$ 6,716.40
ITAIBCS-2023-03 SOFTWARE	SOFTWARE LICENCIA ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS, INC	1	\$ 2,943.21	Pieza	\$ 2,943.21
ITAIBCS-2023-04 SOFTWARE	5 LICENCIAS ANUALES MICROSOFT 365 FAMILY	5	\$ 1,496.40	Pieza	\$ 7,482.00
ITAIBCS-2023-05 SOFTWARE	5 LICENCIAS ANUALES ANTIVIRUS ESET INTERNET SECURITY	5	\$ 2,308.40	Pieza	\$ 11,542.00
ITAIBCS-01-2024 SOFTWARE CONTPAQ	LICENCIA ANUAL DE CONTPAQI NOMINA	1	\$ 7,064.40	Pieza	\$ 7,064.40

TOTAL BIENES MUEBLES Y ACTIVOS INTANGIBLES 2024

\$ 2,270,416.89